
Detail produktu

Druchema Lukofob 39 hydrofobní nátěr, 500 ml
Koncentrovaný silikonový vodoodpudivý nátěr snižuje nasákavost, špinivost, zvyšuje životnost, chrání proti kyselým dešťům,
zlepšuje tepelně izolační vlastnosti silikátových porézních stavebních hmot. Slouží k nástřiku, nátěru nebo namáčení porézních
silikátových materiálů jako jsou omítky, beton, plynosilikát, osinkocement, pálená střešní krytina, pískovec apod., na které se
chemicky váže.
Při nanášení se naředěný roztok Lukofobu vsakuje do porézního podkladu, zasychá a tvoří bezbarvý fi lm s vysoce hydrofobním
(vodoodpudivým) účinkem při zachování původní paropropustnosti. Ředění vodou: omítky, beton, osinkocement 1:10 až 15,
pálená střešní krytina - stříkáním 1:20 až 30, máčením 1:50 až 75. Nanášejte na suchý a čistý povrch v takovém množství, dokud
je roztok materiálem vsakován. Roztok nesmí stékat.

EAN: 8594825008676
Obj. číslo: 475200
Atest na dětské hračky: Ne
Ředění barvy: Vodou
Výrobce: Druchema
Značka: Druchema
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/druchema-lukofob-39-hydrofobni-nater-500-ml

https://www.bal.cz/druchema-lukofob-39-hydrofobni-nater-500-ml

